Résultats meeting LBFA n°56 — CSDY (LLN) — 15 mai 2005

Cl assenent final

JSMC 347

ARCH 259

DACM 250
CABW 209
OCAN 200

O©CoOO~NOUITA~AWNE

CSDY 308.
USBW 279.

ACO  252.

WRC  131.

Intercercles TC Hommes Div. |l

pts
5 pts
5 pts
pts
5 pts
pts
pts
pts
5 pts

Détail des points :

Club
Place

Total
100m

200m
400m
800m
1500m
5000m
110h
hauteur
longueur
poids
disque
javelot

4x100
4x400
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CSDY JSMC ARCH CABWb WRC USBW OCAN DACM ACO

2 1 4 7 9 3 8 6 5
F C D G A H B E |
308,5 347 259 209] 131,5| 279,5 200 250| 252,5
14,5 19 12 11 6| 14,5 7 16 17
10 5 3 4 2 13 1 9 8
12 19 8 7 9 16 2 15 17
6 10 3 4 5 14 1 13 11
19 15 12 8 16 7 3 17 10
13 14 9 5 11 4 1 6 2
14 0 19 12 3 11 7 17 13
8 16 9 4 5 6 2 15 10
12 19 15 5 2 8 16 17 11
9 14 13 4 1 7 3 10 6
13 17 15 10 3 7 19 11 8
12 16 9 4 6 14 5
15 19 10 8 16 17 7
14 13 6 9 12 11
17 16 8 10 12 19 14 6 10
10 15 5 4 2,5 7 13 1 2,5
11 14 16 2 12 15 7 5 6
19 17 10 13 3 9 1 4 8
6 7 14 9 1 5 10 13 17
15 11 3 12 8 19 4 2 16
4 9 1 10 2 16 3 19 11
17 12 6 7 8 14 5 13 15
6 10 15 11 2 9 12 5 13
19 8 3 16 4 14 17 1 7
17 15 13 9 7 11 20
13 15 20 7 5 11 3 17 9

Intercercles TC Hommes Div. |1
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Résultats des épreuves :

110m haies 1,067m TC Hommes

Série:l Vent : 0.7
1 1124 FASTREZ JEREM E
2 1696 BOCK THOVAS

1450 SI MONET BENO T
4 1016 ROVEDENNE DEN S
5 175 HUBLAU JOFFREY
6 262  SCORZA M CHAEL

110m haies 1,067m TC Hommes

Série: 2 Vent : 0.6

907 VANAERDE BENJAM N
923 CHARLI ER GUI LLAUME
1410 GElI RNAERT GEOFFREY
1667 DUFRANE DENY

A WN P

110m haies 1,067m TC Hommes
Série: 3 Vent : 0.3

1 11 BERTEAU S| MON

2 1089 NENET EDOUARD

3 1311 ROLAND DOM NI QUE

4 32 HAEGHENS G LLES
800 netres TC Honmes
Série:l

1 911  CELLI ER ALEXANDRE

2 261 OUAHIOUJQU FADI L

3 852  ROMAI N THOVAS

4 21 DETRI XHE M CHAEL

5 101  COPPENS CEDRI C

6 244  GODEFRA D HUGUES

7 1635 PI NEUX FLORENT

8 260 WYATT GREGORY
975  MILLI ER FRANCAO S

800 netres TC Honmes
Série: 2
1 1257 FLORENT PH LI PPE
2 1536 H DA JAMALg
3 1614 CHABABE LARBI
4 827 PAl RON BERBERI S
5 1194 ESPCS|I TO G USEPPEg
6 1111 PREVOT JEROVE
7 269 VANDERNOOT VI NCENT
8 79 VANDENHOUTEN GECFFREY
9 467 DEBOUCHE KEVI N
400 netres TC Honmes
Série:l
1 158 VANDA RAPHAEL

2 1233 EL MASAOUDI SOULAYNMAN
3 1881 BORI BON DAVI D

4 4435 WO T OLIVIER

5 1124 FASTREZ JEREM E

6 1807 BLOWAERT CHRI STOPHER
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Intercercles TC Hommes Div. Il

17.
17.

25
26

DS

20.
21.
23.

16.
17.
19.
21.

18.
18.
20.
23.

: 55,
55.
:01.
- 03.
- 03.
- 03.
10.
1 18.

1 59.
:01.
: 06.
: 08.
1 09.
11.
15.
17.
: 36.

51.
51.
54.
55.
56.
58.

97
86
54

86
14
88
50

13
55
96
76

06
66
84
21
78
84
16
95

33
56
12
26
62
18
84
79
12

17
91
34
00
73
28

Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen

Jun
Sen
Sen
Jun

Sen
Jun
Sen
Jun
Cad
Jun
Sco
Jun
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Cad
Cad

Jun
Sen
Sco
Vét

Sen
Sco

84
82
74
82
86
87

83
85
81
80

87
85
65
87

84
86
81
87
91
87
88
87
82

78
82
72
84
72
74
87
90
91

87
85
88
63
84
88

USBW
CSDhy
ACO
ARCH
CABW
DACM

JSMC
OCAN
USBW
CABW

CSDhy
JSMC
OCAN
ARCH

ARCH
DACM
CSDhy
ACO
CABW
USBW
OCAN

JSMC

JSMC
DACM
ACO
ARCH
CSDhy
USBW

CABW
OCAN

CSDhy
DACM

ACO

USBW
CABW
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400 netres
Série: 2

OO WNPE

400 netres
Série:3

OO WNPEF

100 netres
Série:l

OO WNPEF

100 netres
Série: 2

OO WN PP

100 netres
Série: 3

OB, WNPEF

1620
1679
1560
1563
1845
469

1879
976
1426
80
276
1230

Vent
183
217
259
1835
1998
225

Vent
1322
1109
1797
1422
1880
1993

Vent
1352
1911
218
4436
350
1519

TC Hommres

GOULEM YANN

WATTI ER GUI LLAUME
Bl HAI N JEREM E

RI GOT DI DI ER
LEBENI MJRPHY@

VI ATOUR GUI LLAUME

TC Hommres

DEGRAND GUI LLAUD ALAI N
MULLI ER TOM

MORI MONT EMVANUEL

KI' ASS TAOUFI K

ROBBI ANO MARC

LEDI EU PASCAL

TC Homres
0.1

BULLE JEREMWY
KHATRI ZAKARI A
WEI RAUCH THOVAS
Bl BOT ALEXANDRE
ORPHANI DES PHI LI PPE
RCODRI GUEZ DEL RI O JUAN

TC Hommres

0 0.4
BERNARD GAETAN
MARKADI EU FABRI CE
DECAMP XAVI ER
Bl LLE JEAN PHI LI PPE

LI NARD DE GUERTECHI N MATT

LI ENESON MAXI ME

TC Hommes

1.2
MUSSCHE BENA T
VAN RUYCHEVELT JEROVE
DELADRI ERE JULI EN
CABAY JEAN LOQUI S
JOBE AURELI EN
ROVEDENNE Pl ERRE
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Intercercles TC Hommes Div. Il

53.
53.
55.
55.
57.
1:02.

53.
53.
54.
58.
1: 03.
.24

11.
11.
11.
11.
12.
13.

11.
11.
11.
11.
11.
12.

11.
11.
11.
11.
12.
12.

49
62
82
86
69
81

04
34
09
30
79

26
44
64
71
38
01

28
65
75
88
98
00

64
79
82
83
01
19

Sco
Sco
Sco
Sen
Sco
Cad

Sco
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen

Jun
Jun
Jun
Sco
Sco
Cad

Sen
Sen
Sco
Sen
Sco
Sco

Sen
Sco
Jun
Vét

Cad
Sen

88
89
88
66
88
91

88
85
82
87
86
73

87
87
87
89
88
91

73
79
88
69
89
89

75
88
87
65
90
76

JSMC
CSDhy
ARCH
CABW
DACM
OCAN

JSMC
ARCH
USBW
ACO
OCAN

JSMC
DACM
CSDy
ARCH

OCAN

ACO
USBW
CABW
OCAN

JSMC

USBW
CSDhy
DACM
ACO
CABW
ARCH
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1500 netres
Série:l

200 netres
Série:l

O, WNPEF

200 netres
Série: 2

OO WNPE

200 netres
Série: 3

A WNPEF

861
141
1523
1690
862
71
853
21
1233
1609
1704
260
265
1622
1675
1230
381
1373

Vent
183
1322
1109
1881
1519
469

Vent
217
218
259
350
1325

Vent
1352
4436
1993
1879
1425
225

TC Honmmes

LECOEUCHE ARNAUD
EL MADANI AHMED
TERNET VI NCENT
BOULA FARI D
HAEZEBROUCK FABI AN
BOULA KARI M

TAETS ERW N

DETRI XHE M CHAEL
EL MASAOUDI SOULAYNMAN
Pl JRA QLI VI ER
PONCELET JULI EN
VAN VRACEM ARNAUD
Pl EDBCEUF FRANCO S
COPPENS DAM EN
LAHBI B KARI M

LEDI EU PASCAL

G LMONT DM TR

Bl LLI NGTON VI NCENT

TC Hommes
-1
BULLE JEREWY
BERNARD GAETAN
MARKADI EU FABRI CE
BORI BON DAVI D
ROVEDENNE Pl ERRE
VI ATOUR GUI LLAUME

TC Hommes
2.4
KHATRI ZAKARI A
DELADRI ERE JULI EN
WEI RAUCH THOVAS
JOBE AURELI EN
SPLETI NCKX VI NCENT
COCRI AMONT SAMUEL

TC Hommes
0 0.3
MUSSCHE BENA T
CABAY JEAN LOQUI S
LI ENESON MAXI ME
DEGRAND GUI LLAUD ALAI N
LABAR FREDERI C
RCODRI GUEZ DEL RI O JUAN
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Intercercles TC Hommes Div. Il

ooRrRARRRARERARAAARADDS

. 03.
05.
07.
08.
08.
13.
16.
16.
16.
19.
28.
32.
38.
38.
53.
56.
01.
1 34.

22.
23.
23.
24.
25.
28.

23.
23.
24.
24.
24.
25.

23.
24.
24.
24.
24.
26.

36
24
49
12
21
79
39
44
92
73
95
13
32
79
72
02
52
97

91
03
80
68
83

60
93
09
49
60
04

32
14
18
21
29
79

Sen
Jun
Sen
Sco
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Sco
Cad
Jun
Sco
Sco
Sen
Cad
Sen

Jun
Sen
Sen
Sco
Sen
Cad

Jun
Jun
Jun
Cad
Sen
Cad

Sen
Vét

Sco
Sco
Sen
Cad

73
87
74
88
79
87
83
87
85
84
88
90
87
88
89
73
91
80

87
73
79
88
76
91

87
87
87
90
69
91

75
65
89
88
75
91

JSMC
DACM
OCAN
ARCH
JSMC
ARCH
CSDhy
ACO
DACM
CSDhy
USBW
USBW
ACO
CABW
CABW
OCAN

JSMC
ACO
USBW

ARCH
OCAN

DACM
DACM
CSDhy
CABW
CSDhy
CABW

USBW
ACO
JSMC

ARCH
OCAN
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5000 netres

Série:l

1 1523
2 862
3 861
4 913
5 1242
6 1193
7 4555
8 1638
9 1118
10 3992
11 883
12 1159
13 1042
14 4301
15 1563
16 269

1306

TC Homres

TERNET VI NCENT
HAEZEBROUCK FABI AN
LECOEUCHE ARNAUD
ANDRE RUDY

LAMOUR JEAN

DE ROVREE CGHI SLAIN
Rl CHARD Pl ERRE

Al TOUFKI R LAHOUCI NEg
LESZEYNSKI GREGORY
Rl CHARD ANDRE
REYNERS PATRI CK
CORIN DI DI ER

VERSM SSEN FABI AN
WOOLF ALAIN

R GOT DI DI ER
VANDERNOOT VI NCENT
CORTI NA BRAGA JEAN Pl ERRE

| ancenment du poids 7,260k TC Homres

1 1722
2 1449
3 4680
4 274
5 4634
6 255
7 866
8 906
9 1500
10 15

11 1715
12 1693
13 51

14 4249
15 4506
16 1372
17 4047
18 1723

ROCGERS VI NCENT
HENROTI N JOEL

GRAI LET BERNARD
ANTO NE ANAEL
EVRARD ANDRE
HOFFMAN NI LS

DECRET DAM EN
VERCLEVEN SEBASTI EN
CHARLI ER MATTHI EU
HUYGENS KEVI N

ABI D AZEDDI NEg
DEBRUYNE MATHI EU
LAHAYE JEAN GUI LLAUME
VANOBBERGHEN MARC
CHARLI ER M CHEL
VOOS THI ERRY
ARNOYS EDMOND
DENDANE ABDERRAZZAQ

| ancenment du javel ot 800g TC Hommes

1 1705
2 923
3 4668
4 4359
5 1108
6 4680
7 1500
8 4669
9 905
10 1602
11 1088
12 1321
13 172
14 1576
15 260
16 1372
17 1373
18 4322

VAN HOLLEBEKE FREDERI C
CHARLI ER GUI LLAUNVE
LEMMVENS GUY

DESPONTI N THI ERRY
ALBERT FREDERI C

GRAI LET BERNARD
CHARLI ER MATTHI EU

DE LONGUEVI LLE BERNARD
LECLERCQ ADRI EN

RI FAl  YASSI NE
VERCLEVEN VI NCENT
DELHAMENDE FABI EN
COCLET ARNO

HOFFMAN SVEN

WYATT GREGORY

VOOS THI ERRY

Bl LLI NGTON VI NCENT
MOKHLES MOHAMED
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Intercercles TC Hommes Div. Il

15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:

17
17

18:
19:

21.
01.
01.
12.
19.
21.
31.
42,
45,
50.
05.
16.
1 43.
1 52.
16.
01.

12.
12.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
.99

08
06
20
78
53
12
94
06
07
82
97
40
08
56
26
46

60
03
62
92
79
65
15
03

9.73

~ 00 00 00 0 WO O O

46.
44,
42.
42.
41.
40.
38.
36.
36.
35.
34.
30.
30.
29.
29.
28.
23.
22.

.70
. 68
. 56
.92
. 88
.40
.12
. 66

37
73
97
54
06
34
67
80
52
93
30
85
44
50
40
39
67
92

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Vét

Sen
Sen
Vét

Sen
Sen
Sen
Vét

Sen
Jun
Sen

Sen
Sen
Vét
Jun
Vét
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun
Vét
Vét
Vét
Vét
Sen

Sen
Sen
Vét
Vét
Sen
Vét
Sen
Vét
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Vét
Sen
Vét

74
79
73
68
67
76
64
76
80
54
65

84
61
66
87
67

75
72
63
86
51
86
85
71
78
87
65
81
87
59
56
66
61
69

74
85
61
58
83
63
78
62
83
84
73
83
86
83
87
66
80
60

OCAN
JSMC
JSMC
ARCH
OCAN
CSDhy
CSDhy
DACM
CABW
ARCH
ACO
USBW
USBW
ACO
CABW

DACM

USBW
ACO
ACO
CSDhy
ARCH
DACM
CABW
JSMC
OCAN
CABW

JSMC
CSDhy
USBW
OCAN
ARCH
DACM

CSDhy
OCAN
CABW
ARCH
USBW
ACO
OCAN
CABW
JSMC
USBW
JSMC
ACO
CSDhy
DACM

ARCH

DACM
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saut en hauteur TC Hommes

1 100
2 1696
3 881
4 433
5 1624
6 1662
7 1706
8 1667
8 1573
8 1346
11 1624
12 1721
13 141
14 1016
15 175
16 290
16 442
18 309

saut en | ongueur

1 158
2 907
3 1425
4 1112
5 881
6 1797
7 1706
8 1324
9 1426
10 1737
11 1346
12 1662
13 1847
14 1921
15 1856
16 1997
17 813
18 1422

COSTER XAVI ER
BOCK THOVAS
BOCARREN JERQOVE
DEW NTER BASI LE
RENSON OLI VI ER
DAUTREPPE BENO T
AUTI N VALERY
DUFRANE DENY
PARMENTI ER PHI LI PPE
MVEDART OLI VI ER
DEL FORNO DAVI D
HERRENT DI DI ER
EL MADANI AHMED
ROVEDENNE DEN S
HUBLAU JOFFREY
LAMBI NON CEDRI C
ANDRI S PI ERRE
MOXKXHLES AM Ra

TC Honmes

VANDA RAPHAEL
VANAERDE BENJAM N
LABAR FREDERI C
COSTER DENI S
BOCARREN JEROVE
DECAMP XAVI ER

AUTI N VALERY

POULAI N PHI LI PPE
MORI MONT  EMVANUEL
EGO LAURENT

MEDART OLI VI ER
DAUTREPPE BENOI T
VANHEES LAURENT
QACHRI DRI SS
BOUSSAR AYOUB
DEBY JULI EN
LUYCKFASSEEL HUGUES
BI LLE JEAN PHI LI PPE
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Intercercles TC Hommes Div. Il

RPRRPRRPRRPRRPRRRREPRRPRRRERR

AT OIOITOIUOITO OO OO

.90m Jun
.90m Sen
. 75m Sen
. 70m Cad
. 70m Sen
. 70m Sen
. 70m Sen
. 65m Sen
.65m Sco
. 65m Sen
.65m Sco
. 65m Sen
.60m Jun
.60m Sen
.60m Jun
. 50m Cad
. 50m Cad
. 50m Cad

.49m - 0.
. 32m +0.
. 15m +0.
.12m-0.
.09m - 0.
.99m - 0.
.96m- 0.
.95m- 0.
.85m-0.
. 80m +0.
.49m +0.
.34m-0.
.32m-0.
.16m +0.
.12m-0.
.12m +0.
.05m-0.
. 81m +0.

AP UOONRFPUONWOOFROFRPRWMUIUIOO

87
82
83
90
76
74
78
80
88
78
89
85
87
82
86
90
91
90

Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sco
Sen
Vét

Sen
Sco
Sen
Sen
Sco
Sco
Sco
Sco
Sen
Sen

USBW
CSDhy
JSMC
JSMC
OCAN
OCAN

CABW
CSDhy
ACO
ARCH
USBW
DACM

CABW
ACO

DACM

87
83
75
85
83
88
78
66
82
88
78
74
89
89
88
89
82
69

CSDhy
JSMC
ARCH
USBW
JSMC
CABW

CSDhy
ARCH
USBW
ACO
OCAN
ACO
DACM
DACM

CABW
OCAN
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| ancenent du di sque 2,000 TC Honmmes

O©CoO~NO U WNEF

100 netres
Série:l

O, WNPEF

100 netres
Série: 2

~NO O WDN P

100 netres

800 netres
Série:l

255
1192
4249
1449
1722
4047
1088
4654
15
1693
1715
866
4359
1624
274
4506
1723
4634

Vent
1410
318
1573
4210
80
244

Vent
1936
1932
11
1682
128
905
1256

Vent
1541
80
442
853
289
443

4274
3957
1110
1722
317
30
189
445

HOFFMAN NI LS
DEGREVE SEBASTI EN
VANOBBERGHEN MARC
HENROTI N JOEL
ROCGERS VI NCENT
ARNOYS EDMOND
VERCLEVEN VI NCENT
GRAI LET ALBERT
HUYGENS KEVI N
DEBRUYNE MATHI EU
ABI D AZEDDI NEg
DECRET DAM EN
DESPONTI N THI ERRY
RENSON OLI VI ER
ANTO NE ANAEL
CHARLI ER M CHEL
DENDANE ABDERRAZZAQ
EVRARD ANDRE

TC Hommes hors natch
0 0.3
GEl RNAERT CGEOFFREY
MATI NE EL DI N MOHAMED TAW
PARMENTI ER PHI LI PPE
LEDUC JEAN MARC
KI ASS TAQUFI K
LEDUC SI MON

TC Honmes hors match
0 0.0
PLATTEBORZE WAYNE
COLI N FRANCO S
BERTEAU SI MON
TERRASS|I SAM
M CHOTTE CEDRI C
LECLERCQ ADRI EN
STOCK JOACH M

TC Hommes hors natch
0.0

ORPHANI DES PATRI CK
LEYNAERT JEROVE
ANDRI S Pl ERRE
TAETS ERW N
VANBRABANT ROMVAI N
BORI BON SAM

TC Hommes hors natch

SHEHU NASSER
SNEESSENS MARC
MARKADI EU NI COLAS
ROVAI N JOACH M
SCHUYTEN CEDRI C
DELGUSTE MARTI N
Rl CHARD BASI LE
CHARLI ER ROVAI N
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Intercercles TC Hommes Div. Il

36.
33.
32.
32.
32.
30.
30.
30.
28.
28.
26.
26.
25.
24.
24.
21.
16.

12.
12.
12.
12.
12.
13.

12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.

12.
12.
13.
13.
13.
13.

09.
10.
14.
17.
18.
23.
34.
43.

44
77
89
79
47
88
24
11
32
15
65

23
66
59
55
28

19
21
33
35
84
08

10
11
54
59
04
37
46

77
98
03
12
53
76

22
19
71
80
27
76
18
60

Jun
Sen
Vét
Sen
Sen
Vét
Sen
Vét
Jun
Sen
Sen
Sen
Vét
Sen
Jun
Vét
Sen
Vét

Sen
Cad
Sco
Vét

Jun
Cad

Sco
Sco
Jun
Sco
Jun
Sen
Sen

Cad
Cad
Cad
Sen
Cad
Cad

Vét

Vét

Sen
Sco
Cad
Cad
Cad
Cad

86
79
59
72
75
61
73
56
87
81
65
85
58
76
86
56
69
51

81
91
88
60
87
91

89
88
87
89
87
83
84

90
90
91
83
91
90

64
62
74
88
90
91
91
90

DACM
CSDhy
USBW
ACO
USBW
DACM
JSMC
ACO
CABW
JSMC

CABW
ARCH
OCAN
CSDhy
OCAN

ARCH

USBW
CSDy
CSDhy
CSDhy
USBW
CSDhy

USBW
CSDhy
CSDhy
CSDhy
CSDhy
JSMC
JSMC

CABW

CSDhy
ACO

DACM
CSDhy
USBW
CSDhy
CSDhy
CSDhy
CSDhy
OCAN
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4 x 100 netres TC Honmes

Série:l
1
5
1797
350
1667
2
218
1845
1856
217
3
1998
1706
1373
1880
4
225
469
1662
1422

CABW
COCRI AMONT SAMUEL
DECAMP XAVI ER
JOBE AURELI EN
DUFRANE DENY
DACM
DELADRI ERE JULI EN
LEBENI MJRPHY@
BOUSSARI  AYOUB
KHATRI ZAKARI A
VRC
ORPHANI DES PHI LI PPE
AUTI N VALERY
Bl LLI NGTON VI NCENT
LI NARD DE GUERTECHI N MATT
OCAN
RODRI GUEZ DEL RI O JUAN
VI ATOUR GUI LLAUME
DAUTREPPE BENO T
Bl LLE JEAN PHI LI PPE

4 x 100 netres TC Honmes

Série: 2
1
4435
1322
4436
1450
2
1089
183
357
1993
3
1519
1560
1835
1425

1410
1936
1737
1352

259
1911
1495
158

ACO
WO T OLIVIER
BERNARD GAETAN
CABAY JEAN LQUI S
SI MONET BENO T
JSMC
MENET EDOUARD
BULLE JEREMY
DEMAN CLI VI ER
LI ENESON MAXI ME
ARCH
ROVEDENNE Pl ERRE
Bl HAI N JEREM E
Bl BOT ALEXANDRE
LABAR FREDERI C
USBW
GEl RNAERT GECFFREY
PLATTEBORZE WAYNE
EGO LAURENT
MUSSCHE BENO T
CSDY
VEI RAUCH THOMVAS
VAN RUYCHEVELT JERQOVE
PATRI S FABI AN
VANDA RAPHAEL
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Intercercles TC Hommes Div. Il

46.

46.

47.

51.

45.

45.

45.

24

49

52

75

46

61

96
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4 x 400 netres

Série:l
1
1233
1536
141
261
2
1807
345
1675
101
3
1881
260
443
1879
4
923
1635
1242
1624

4 x 400 netres

Série: 2
1
1426
32
1690
911
2
357
976
1620
1257
3
1325
852
849
1324
4
1112
1109
1124
244
5
276
265
1614
21

TC Hommres
DACM
EL MASAOUDI SOULAYNMAN
H DA JAMALg

EL MADANI AHMED

OUAHJIOUJQU FADI L
CABW

BLOMMAERT CHRI STOPHER

LI BER GEOFFREY

LAHBI B KARI M

COPPENS CEDRI C
VRC

BORI BON DAVI D

WYATT GREGORY

BORI BON SAM

DEGRAND GUI LLAUD ALAI N
OCAN

CHARLI ER GUI LLAUNVE

Pl NEUX FLORENT

LAMOUR JEAN

RENSON OLI VI ER

TC Hommres

ARCH
MORI MONT EMVANUEL
HAEGHENS G LLES
BOULA FARI D
CELLI ER ALEXANDRE
JSMC
DEMAN CLI VI ER
MULLI ER TOM
GOULEM YANN
FLORENT PHI LI PPE
CSDhy
SPLETI NCKX VI NCENT
ROVAI N THOVAS
DELANNOY VI NCENT
POULAI N PHI LI PPE
USBW
COSTER DENI S
MARKADI EU FABRI CE
FASTREZ JEREM E
GODEFRA D HUGUES
ACO
ROBBI ANO MARC
Pl EDBCEUF FRANCO S
CHABABE LARBI
DETRI XHE M CHAEL
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Intercercles TC Hommes Div. Il

: 39.

- 50.

1 54,

. 58.

: 39.

: 39.

1 40.

1 40.

1 48.

36

88

64

81

33

47

65

96

86

ACO
ACO
ACO
ACO
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